非正常户公告

翁税 税告【2024】5号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。

特此公告。

                                                      税务机关（签章）

                                                   二0二四年五月七日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150426MA0R0CEE8A
	赤峰祥基丹神生物工程有限公司
	张永贵
	居民身份证
	150426********0010
	翁牛特旗乌丹镇全宁路北段南侧
	2024-04-01
	2024- 05-07

	2
	150426*********0533
	翁牛特旗桥头镇刘海祥瓦厂
	刘海祥
	居民身份证
	150426*********0533
	翁牛特旗桥头镇大西营八队三组道北100米
	2024-04-01
	2024- 05-07

	3
	150426*********0510
	翁牛特旗桥头镇大桥瓦厂
	张志
	居民身份证
	150426*********0510
	翁牛特旗桥头镇大西营
	2024-04-01
	2024- 05-07

	4

	150426********4376
	翁牛特旗大兴乡刘晓欢农机修理部
	刘晓欢
	居民身份证
	150426********4376
	翁旗大兴农场
	2024-04-01
	2024- 05-07

	5
	92150426MA0NDTJW0M
	翁牛特旗乌丹镇伊面缘饭店
	杨晓亮
	居民身份证
	150426********1619
	翁牛特旗乌丹镇清泉路中段路东恒茂广场楼下西侧北数3号厅
	2024-04-01
	2024- 05-07

	6
	91150426MA0NG1QX3P
	赤峰贵杰中草药材种植有限公司
	张井贵
	居民身份证
	150426********0515
	翁牛特旗桥头镇水管站对过商厅
	2024-04-01
	2024- 05-07

	7

	150426*********5820
	翁牛特旗白音他拉苏木绿港快餐
	银花
	居民身份证
	150426*********5820
	翁牛特旗白音他拉苏木集贸市场
	2024-04-01
	2024- 05-07

	8
	911504261150719685
	翁牛特旗山嘴子乌兰板村砖厂
	麻振有
	居民身份证
	150426********0237
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇
	2024-04-01
	2024- 05-07

	9
	9315042609670487X8
	翁牛特旗明根苏日格养殖种植专业合作社
	巴达荣贵
	居民身份证
	150426********4876
	翁牛特旗白音他拉苏木古特嘎查
	2024-04-01
	2024- 05-07

	10
	92150426MA0N5F8746
	翁牛特旗白音套海苏木绿野农资门市
	陈永刚
	居民身份证
	150426********5814
	赤峰市翁牛特旗白音套海苏木敖包冷嘎查四组
	2024-04-01
	2024- 05-07

	11
	92150426MA7YPR0P50
	翁牛特旗乌丹镇威邦建筑施工服务队
	王迪
	居民身份证
	150426********2356
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇山咀子村西队房屋（门牌号106号）
	2024-04-01
	2024- 05-07

	12
	92150426MA0NMLMD1W
	翁牛特旗乌丹镇朝峰货运服务部
	何玉霞
	居民身份证
	150426********2669
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇柳林路北段路东金色港湾对过商厅
	2024-04-01
	2024- 05-07

	13
	92150426MAD2ULM70Y
	翁牛特旗乌丹镇晓禾快餐店（个体工商户）
	赵学强
	居民身份证
	150426********2819
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇新华街东段紫城社区医院斜对面临街商厅门牌号169号
	2024-04-01
	2024- 05-07

	14
	91150426MA0QKC9D67
	内蒙古青岚建筑劳务有限公司
	赵云龙
	居民身份证
	150426********0012
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇新华街西段路南百合南区商业区六综合楼DZ座-4号厅
	2024-04-01
	2024- 05-07

	15
	91150426MA13RMJG0A
	赤峰杤吨草业有限责任公司
	高宏波
	居民身份证
	150426********0035
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗全宁街道办事处西门外村六组村南房屋（门牌号384号）
	2024-04-01
	2024- 05-07

	16
	92150426MA7YPQMD4J
	翁牛特旗乌丹镇中盈建筑施工服务队
	王猛
	居民身份证
	150426********237X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇山咀子村东队房屋（门牌号234号）
	2024-04-01
	2024- 05-07

	17
	92150426MA7YQGUU2T
	翁牛特旗乌丹镇元永建筑施工服务队
	苏胜南
	居民身份证
	150426********1779
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇东道村东道组房屋(门牌号24号）
	2024-04-01
	2024- 05-07

	18
	92150426MA0P1UYA5K
	翁牛特旗白音他拉苏木家乡美酒家
	金龙
	居民身份证
	150426********4879
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗新苏莫苏木苏木白音敖尔嘎查一组
	2024-04-01
	2024- 05-07

	19
	92150426MABXA09335
	翁牛特旗乌丹镇义容出租车客运服务部
	义荣
	居民身份证
	150426********5362
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇古城街东段路北绿海明珠小区9号楼1单元5楼西侧房屋
	2024-04-01
	2024- 05-07

	20
	92150426MACNGJJC8M
	翁牛特旗乌丹镇美摇出租车客运部
	邱亮亮
	居民身份证
	150426********6072
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗全宁街道办事处常汉布村专业组（门牌号44号）
	2024-04-01
	2024- 05-07

	21
	92150426MAD62PPK8X
	翁牛特旗乌丹镇宇妙养殖场（个体工商户）
	张磊磊
	居民身份证
	150426********6095
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇常汉布村两间房西组房屋门牌号124号
	2024-04-01
	2024- 05-07

	22
	92150426MA7YPR123R
	翁牛特旗乌丹镇财康建筑施工服务队
	赵铁刚
	居民身份证
	150426********2374
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇山嘴子村中心队房屋（门牌号324号）
	2024-04-01
	2024- 05-07

	23
	92150426MAD6B4WJ6F
	翁牛特旗乌丹镇晟立建筑施工部（个体工商户）
	张立成
	居民身份证
	150426********607X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇玉龙路南段路西赤建商贸东11-11商厅
	2024-04-01
	2024- 05-07